ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 78

РЕШЕНИЕ

	20 июня 2019 года
	[bookmark: _GoBack]№ 4-11-4

191023, Санкт-Петербург, Гороховая ул., дом 48, тел. (812) 310-88-88

О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей

В соответствии пунктами 11, 12 статьи 26 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 11 июня 2019 года № 101-6 «Об образцах отдельных документов, необходимых для выдвижения и регистрации кандидатом на выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 решила:
1. Установить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78  шестого созыва согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78  .

Председатель избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга _______________ Л.П. Ериганова

	Секретарь избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга ________________Г.В. Неверова

ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения
кандидата в депутаты муниципального совета шестого созыва
Муниципального образования
муниципальный округ № 78

по ____ избирательному округу

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения кандидата)

	№ подписного листа
	Количество подписей избирателей, находящихся в подписном листе
	Количество подписей избирателей, исключенных (вычеркнутых) инициаторами выдвижения кандидата
	Число подписей избирателей, представляемых для проверки

	1
	2
	3
	4

	ИТОГО:

Итого в Избирательную комиссию муниципального образования № 78
представлено для проверки ____________( __________________________________________)
                                                                                          (итоговое число графы 4 таблицы, цифрами и прописью)
подписей избирателей.

Кандидат ________________________ __________________________ __________________
                                              (подпись)                                            (инициалы, фамилия)